
20.16
Raadsvergadering 
21 april 2020

Agendapunt 5 
DR

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 februari 2020; 

besluit:

ten behoeve van het project'Revitalisering bedrijventerrein De Beemd Noord in Velp' uit de 
reserve Herstructurering Bedrijventerreinen een bedrag groot € 180.000,00 (excl. BTW) 
beschikbaar te stellen.

De Steeg, 21 april 2020

De raad voornoemd,

voorzitter.

pagina
1

ons kenmerk 
20.16B


